Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» августа 2016 г.

                № 300/1
	О внесении изменений в состав Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение»

      В связи с изменением кадрового состава Администрации Зональненского сельского поселения, в целях эффективной работы Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» при Администрации Зональненского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по сохранению зеленых насаждений и ландшафтов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение», а именно:
Председатель Комиссии: Глава Зональненского сельского поселения (Глава Администрации) Гусев Евгений Владимирович;
Заместитель председателя Комиссии: Заместитель Главы Администрации Зональненского сельского поселения Ткачук Александр Александрович;

Секретарь Комиссии: ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам Зелендинова Елена Валерьевна;
Члены Комиссии:
- специалист 1 категории по управлению земельными и лесными ресурсами Валькова Валерия Юрьевна;

- специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом Кравцова Ирина Владимировна;

- юрист-консульт Севергина Янина Валерьевна;

- депутат Думы Томского района Филимонов Михаил Афанасьевич.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – Горлову Юлию Евгеньевну.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                       Е. В. Гусев